
برنامه های نمایشی  با نام مادر 
چندی پیــش بود که معصومــه ابتکار  وقتی »درج نام مادر در کارت های ملی« خبرساز می شود 

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور، 
با انتشار پســتی در توئیتر از پیشنهاد 
جدید خود مبنی بر درخواســت از وزیر 
کشور برای درج نام »مادر« در کارت های 
ملی خبر داد. به  گزارش مهر،پیشنهادی 
که در سال پایانی فعالیت وی در جایگاه 
معاونــت زنــان رئیس جمهــور مطرح 
شد؛ حاشــیه های فراوانی را به ویژه در 
فضای مجازی به دنبال داشت.پیشنهاد 
دیرهنگام ابتــکار برای ایــن اقدام در 
حالی مطرح شــده که شــمار زیادی از 
شــهروندان بیش از دو ســال است که 
منتظــر دریافت کارت ملی هوشــمند 
خود هستند با این حال معاونت زنان در 
کم تر از ۹ ماه مانده به پایان حضور خود 
در ســاختمان این معاونت به یاد ایجاد 
تغییر و تحول در کارت های ملی افتاده 
اســت. اگر از جنبه تبلیغاتی بودن اقدام 
و پیشنهاد ابتکار عبور کنیم، بی خبری 
یا بی توجهی معاونت زنان به شرایط روز 
کشــور جنبه دیگر این تصمیم را نشان 
می دهد.چراکه در حــال حاضر حدود 
۱۰ میلیون از شهروندان در صف انتظار 
دریافت کارت ملی هوشمند هستند، اما 
ضعف در تأمین کارت های خام هوشمند 
منجر به عدم صدور کارت ها شده است. 
به طوری که از پاییز سال گذشته تا کنون، 
به دلیل وجود تحریم ها و نبود کارت های 
خام، توزیع کارت های ملی با مشــکل 
مواجه شده و متقاضیان همچنان در صف 
دریافت آن هستند.حال در شرایطی که 
دولت توانایی مالی برای تأمین کارت های 
خام و صدور کارت های ملی شهروندان 

را ندارد، یــک مقام کشــوری اقدام به 
ارائه چنین پیشنهادی به وزارت کشور 
می کند. پیشــنهادی که مستلزم تغییر 
دوباره تمام کارت های ملی و صدور دوباره 
آن ها می شود. به علاوه ابتکار در گفت وگو 
با برنامه رادیویی، از موافقت وزیر کشور با 
این پیشنهاد خبر داد و گفت: نظر وزیر 
کشور نیز با این پیشــنهاد موافق است 
و ایشــان نســبت به درج نام مادران در 
کارت های ملی دستور داده اند.ابوترابی 
سخنگوی ســازمان ثبت احوال نیز در 
واکنش به این خبر گفته اســت: اعلام 
فراخوان برای صــدور دوباره کارت ملی 

برای ۴۶ میلیون نفر که همین کارت ها 
را نیز با دشواری دریافت کرده اند، ممکن 
نیست.حال ســوال اینجاســت که آیا 
معاونت زنان در پی این پیشــنهاد خود، 
برنامه ای هم برای تأمیــن بودجه لازم 
برای صدور دوبــاره کارت های ملی اعم 
از کارت های صادر شده و کارت های در 
صف صدور دارد یا خیر. از ســوی دیگر 
موافقت وزیر کشور با این پیشنهاد نیز امر 
عجیب دیگری است و باید از وزیر کشور 
پرســید که چگونه علی رغــم تأکیدات 
مکرر مسئولان مختلف دولتی حتی خود 
شــخص رئیس جمهور مبنی بر کمبود 

بودجه و منابع مالی در کشور، با پیشنهاد 
صدور دوباره کارت های ملی موافقت شده 
و اعتبارات لازم برای این امر قرار است از 
کجا تأمین شود.اگر طی روزهای آینده 
شاهد انتشــار برنامه معاونت زنان برای 
تأمین اعتبار مالی لازم برای صدور قریب 
به ۶۰ میلیون کارت ملی و حل مشکل 
دولت در زمینه تأمیــن کارت های خام 
هوشمند باشیم، می توان این پیشنهاد را 
امری غیر تبلیغاتی دانست اما اگر ابتکار 
برنامــه ای در این زمینه نــدارد و صرفاً 
به ارائه پیشــنهادی بدون برنامه ریزی 
به وزارت کشــور اقدام کرده است، تنها 

می توان بی اطلاعی معاون رئیس جمهور 
از کمبودهــای دولــت و وضعیت فعلی 

کشور را از این پیشنهاد استنباط کرد.
شروع برنامه های نمایشی در 

سال آخر دولت
از ســوی دیگر اگر ابتکار به طور جدی 
تصمیم به درج نام مادران در کارت های 
ملی داشت، می توانســت این پیشنهاد 
را ســال ۹۷ و در زمان اقدام دولت برای 
تعویض کارت هــای ملی، ارائــه دهد. 
بهتر اســت معاونت زنان به جای وقت 
گذاشتن برای این طرح های نمایشی و 
تبلیغاتی، به انجام طرح های روی زمین 
مانده این معاونت و مســائلی که گره ای 
از مشــکلات زنان باز می کند آن هم در 
روز های باقی مانده از عمر خود در دولت 
دوازدهم، بپردازد. به علاوه تلاش برای 
ســند زدن اقدامی به نام خود در حوزه 
زنان آن هــم با عنــوان »احقاق حقوق 
بانوان« و در ماه های پایانی عمر دولت، 
به شیوه ای منســوخ برای مردم تبدیل 
شده و انتظار می رود تا مسئولان به جای 
بازی های رســانه ای وقت خود را صرف 
اقدامات اجرایی و مؤثر کنند.چرا که در 
حال حاضر با مطرح بودن مشــکلاتی 
همچون بیمه زنان سرپرســت خانوار، 
عدم اجرای کامل قانون ۹ ماه مرخصی 
زایمان مادران شــاغل، نهایی نشــدن 
سرنوشــت لایحه صیانت از بانوان، زنان 
معتاد و بی خانمان، رسیدگی به وضعیت 
دختران بازمانده از تحصیل و... دغدغه ها 
و مشکلات بزرگ تری از درج نام مادران 
 در کارت های ملی، برای زنان در کشور 

وجود دارد.

همزمان با سراسر کشور؛

برگزاری آزمون ورود به حرفه 
مهندسان در استان قم

محمد توکلی/ گروه استان ها: رئیس اداره 
توسعه مهندســی و نظارت بر مقررات ملی و 
کیفیت ســاختمان اداره کل راه و شهرسازی 
استان قم گفت: آزمون ورود به حرفه مهندسان 
و کاردان های فنی ساختمان و تعیین صلاحیت 
معماران تجربی در رشته های عمران، معماری، 
تاسیســات برقی و مکانیکی، شهرســازی، 
نقشه برداری و ترافیک در روزهای پنجشنبه 
و جمعه به تاریخ سوم و چهارم مهرما ه با رعایت 
پروتکل های بهداشــتی، در دو نوبت صبح و 
عصر و با حضور حــدود 38۰۰ نفر داوطلب، 
همزمان با سراسر کشور در محل دانشگاه قم 
واقع در بلوار غدیر در استان قم برگزار می شود. 
به گفته اسماعیل اســدی مهندسانی که سه 
ســال از اخذ مدرک تحصیلی آنان گذشــته 
باشد شــرایط حضور در آزمون ورود به حرفه 

مهندسی را دارند. 
وی تاکید کرد: با توجه به شیوع بیماری کرونا 
در سراسر کشــور و لزوم رعایت پروتکل های 
بهداشــتی از ســوی داوطلبان و کلیه افراد 
مرتبط، ضروری است کلیه متقاضیان نسبت 
به مطالعه دقیق دستورالعمل اجرایی آزمون و 
رهنمودهای اعلامی از سوی وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشــکی اقدام کنند. اسدی 
تصریح کرد: برای قبول شدگان در این آزمون 
پس از تکمیل مدارک مورد نیاز، پروانه اشتغال 
به کار صادر می شــود و این افــراد می توانند 

فعالیت رسمی خود را آغاز کنند.
 وی یادآور شد: آزمون ورود به حرفه مهندسان 
ســاختمان، کاردانی و معماران تجربی همه 
ســاله و در دو نوبت برگزار می شود که آزمون 
اسفندماه سال گذشته به دلیل شیوع ویروس 
کرونا انجام نشد و به شهریور و مهرماه امسال 
موکول شد. گفتنی است؛ پیش از این، آزمون 
ورود به حرفه مهندســان ساختمان در رشته 
 معماری )طراحی( ششم شــهریورماه برگزار 

شده بود.
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تمدید زمان ثبت نام آزمون  
استخدامی وزارت کشور

پارسیک: مدیرکل توسعه منابع انسانی وزارت 
کشــور در رابطه با هشــتمین آزمون مشترک 
فراگیر دستگاه های اجرایی کشور که از طریق 
سایت سازمان سنجش انتشار یافت، اعلام کرد: 
برای پاســخ به علاقه مندی جوانــان توانمند و 
علاقه مند به اشتغال در مجموعه وزارت کشور 
برای مقاطع کارشناســی، کارشناسی ارشد و 
دکتری نسبت به اســتخدام ۱۵۰۰ نفر در ۱۷ 
شــغل عمومی و اختصاصی اقدام شــده است. 
روشن ضمیر با یادآوری اینکه تاریخ شروع ثبت 
نام از ۲۰ شهریورماه شروع شده و در روز شنبه 
۲۹ شهریورماه به پایان رســیده بود، افزود: اما 
مجدداً مهلت ثبت نام تا چهارم مهرماه تمدید شد.

داوطلبانی که سهمیه آن ها 
اعمال نشده، چه کنند

فارس: فاطمه زرین آمیزی، سخنگوی سازمان 
سنجش آموزش کشــور درباره داوطلبانی که 
سهمیه آن ها در کنکور اعمال نشده است، گفت: 
داوطلبانی که سهمیه هایشــان اعمال نشده، از 
ابتدا در ثبت نام اولیه کنکور این سهمیه را اعلام 
نکرده اند یا سهمیه آن ها توسط ارگان مربوطه 
تأیید نشده است و باید به ارگان مربوطه جهت 
پیگیری مراجعه کنند. وی درباره داوطلبانی که 
ســهمیه خود را ثبت کرده اند، اما سهمیه آن ها 
در استعلام سازمان ســنجش از ارگان مربوطه 
تائیدیه نگرفته است، گفت: عده ای از داوطلبان 
هستند که در مرحله اول تائیدیه نگرفته اند اما 
بعد از اعلام سازمان سنجش به ارگان مراجعه، 
ســهمیه آن ها تائید شده اســت و تائیدیه را به 
سازمان سنجش ارسال کرده اند، برای این عده 

سهمیه در گزینش نهایی اعمال خواهد شد.

کوتاه از جامعه

نحوه ارائه درخواست تکمیل سوابق بیمه اعلام شد کمک اتحادیه اروپا به احیای تالاب هامونکرونا همچنان بدون واکسن و درمان 
باشگاه   خبرنگاران جوان: معاون مدیرکل امور بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی 
درباره جزئیات درخواست تکمیل سوابق بیمه ای، توضیحاتی داد.حسن زاده اظهار کرد: 
ماده یک قانون سازمان تامین اجتماعی بر پوشــش بیمه کامل تاکید دارد و هدف از این 
قانون تامین و توسعه بیمه افراد اســت. معاون مدیرکل امور بیمه شدگان سازمان تامین 
اجتماعی ادامه داد: بیمه شــدگانی که کارکرد کامل ندارند و به صورت پاره وقت هستند 
مانند؛ خبرنگاران، اساتید دانشگاه و... می توانند سوابق بیمه خود را تکمیل کنند و روز هایی 

که بیمه برای آن ها رد نشده را پرداخت کنند تا خلأ سوابق شان تکمیل شود.

ایسنا: معاون بهداشت وزارت بهداشت  به مسئولیت سنگین حوزه بهداشت و سطح اول 
ارایه خدمات در دوران کرونا اشاره کرد و گفت: بیماری کووید ۱۹ درمان خاصی ندارد و 
در حال حاضر واکسنی در دسترس نیست و بهترین کار پیشگیری است که با استفاده از 
ماسک، فاصله گذاری اجتماعی، شستن دست ها و پرهیز از حضور در اجتماع می توانیم انجام 
دهیم. علیرضا رئیسی در ادامه افزود: درصورتی که افراد در مراحل ابتدایی ابتلا شناسایی و 
مراقبت شوند، بار بیمارستان ها بسیار کاهش می یابد. به همین دلیل مأموریت اصلی که بر 

عهده حوزه بهداشت قرار دارد این است که افراد را در سطح یک شناسایی و درمان کنیم.

تسنیم : مدیرکل دفتر حفاظت و احیای تالاب های سازمان حفاظت محیط زیست گفت: 
اتحادیه اروپا ۱۰ میلیون یورو برای احیای تالاب هامون به ایران کمک می  کند.مســعود 
باقرزاده کریمی افزود: سال ها پیش با کشور افغانستان توافق شده است که در شرایط نرمال 
ســالانه 8۲۰ میلیون متر مکعب حق آبه هامون در ایران را پرداخت کند اما حق آبه فقط 
برای آب شُرب و کشاورزی تخصیص یافته است. مدیرکل دفتر حفاظت و احیای تالاب ها 
تصریح کرد: احیای تالاب هامون طرحی بین المللی است که ما توانسته ایم مشارکت جوامع 

بین المللی از جمله اتحادیه اروپا را نیز جلب کنیم.

آگهى انتخاب پیمانکار حمل
شرکت نیروکلر در نظر دارد 

خدمات حمل ونقل مواد اولیه مورد نیاز خود را به شرح جدول ذیل از طریق مناقصه عمومى براى مدت یکسال واگذار نماید.
(جدول شماره 1)

وزن تقریبى قابل حمل مقصد تخلیهمبدا بارگیرىنام ماده اولیهردیف
در طول قرارداد (تن)

حداقل تناژ حمل 
در هر هفته

6000150اصفهان ویزدپتروشیمى اروندسود مایع (کاستیک)1

پتروشــیمى فن اسید استیک2
300065یزدآوران

240045اصفهانآذر شهر تبریزآهک هیدراته3
لذا از پیمانکاران واجد شرایط دعوت مى گردد از تاریخ 99/07/03 لغایت 99/07/13 در اوقات ادارى جهت دریافت 
مدارك مربوطه به نشانى اصفهان- کیلومتر 25 اتوبان ذوب آهن، جاده سیمان سپاهان، کیلومتر 5/5 جوار شهرك 
صنعتى اشترجان، شرکت نیرو کلر یا از طریق وب سایت شرکت به آدرس www.nirouchlor.com مراجعه نمایند. 

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات تا آخر وقت ادارى 99/07/13 مى باشد.

آگهى شماره 2  مدیران هیئت تصفیه 
شرکت منحله فرآورده هاى دیرگداز سروش

 به شماره ثبت 1869 و شناسه ملى 10260202229

هیئـت تصفیه شرکت منحله فرآورده هاى دیرگداز سروش 

پیرو آگهى منتشره شماره یک براى دریافت مطالبات سهامداران بدینوسیله به اطلاع باقیمانده بستانکاران و 
سهامداران و اشخاص ذینفع شرکت منحله فرآورده هاى دیرگداز سروش به شماره ثبت 1869 و شناسه ملى 
10260202229 که تا تاریخ صدور این آگهى نسبت به وصول مطالبات خود اقدام ننموده اند،  مى توانند براى دریافت 
مطالبات خود با در دست داشتن مدارك شناسایى بجاى  بانک اقتصاد نوین که در آگهى قبلى اطلاع رسانى شده 
بود به ا نجمن خیریه امام سجاد (ع) نجف آباد به نشانى: خیابان سعدى، خیابان پروفسور اسرافیلیان، پلاك 3606 
مراجعه و طلب خود را دریافت نمایند بدیهى است پس از اقدام فوق مراتب به مرجع ثبت شرکت ها به منظور حذف 
نام شرکت از دفتر مرجع مذکور و دفتر ثبت تجارى اعلام و در روزنامه رسمى و روزنامه کثیرالانتشار آگهى مى شود. 

آگهـى مزایـده عمومى مرحله اول (نوبت دوم) 

99
07

28
ه: 

اس
شن

شهردارى نصرآباد  در نظر دارد به استناد به بند اول صورتجلسه مورخ 99/06/06 و همچنین بند اول 
صورتجلسه مورخ 98/02/26 شوراى اسلامى شهر نسبت به برگزارى مزایده عمومى و فروش 15 پلاك با کاربرى 
مسکونى اقدام نماید متقاضیان مى توانند تا تاریخ 99/07/15 جهت دریافت اسناد مزایده به شهردارى مراجعه نمایند. 

آخرین مهلت تکمیل و تحویل اسناد مزایده: پایان وقت ادارى روز چهارشنبه مورخ 1399/07/16 مى باشد. 
تاریخ بازگشایى پاکت ها: 1399/07/20 خواهد بود. 

شهردارى در رد و یا قبول کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. 
هزینه درج آگهى بر عهده برنده مزایده مى با شد. 

شهردارى نصرآباد 

شهـردارى نصـرآبـاد

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت دوم)
 شرکت کوشا مدرن سپنتا ( سهامى خاص)

به شماره ثبت 3170 و شناسه ملى 14004116527

هیئت مدیره  شرکت کوشا مدرن سپنتا

با توجه به عدم تشکیل جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت کوشا مدرن سپنتا (سهامى خاص) در تاریخ 
1399/06/29 به علت عدم حصول حد نصاب قانونى، بدینوسیله از کلیه اعضا هیئت مدیره و سهامداران محترم دعوت مى شود 
تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده این شرکت که راس ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1399/07/19 در محل 
برگزارى جلسات شرکت به نشانى : اصفهان، نجف آباد، شهرك صنعتى نجف آباد 2، بلوار امیرکبیر، خیابان شهریار جنوبى، فرعى 

21 ،پلاك 21 به کد پستى 85851-66713 برگزار مى گردد، حضور به هم رسانند.
1)تصویب ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالى منتهى به 29 اسفند 1398. دستور جلسه:  

2)انتخاب مدیران.   
3)انتخاب بازرسین.   

4)تصمیم گیرى در مورد چگونگى ادامه فعالیت شرکت.   
5)انتخاب روزنامه کثیر الانتشار براى درج آگهى هاى شرکت.   

6)سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى باشد.   

هیئـت مدیـره شرکـت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت پردیس گسترش اسپادانا (سهامى خاص) دعوت مى شود 
تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در روز دوشنبه مورخ 1399/07/14 ساعت 
12:00 در محل اصفهان، خیابان توحید، چهارراه پلیس، روبروى مسجد خاتم الانبیا، پلاك 83 

تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید.
موضوع جلسه:

«انتخاب مدیران، انتخاب بازرس، تصویب ترازمالى، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار»

آگهى دعوت سهامداران شرکت پردیس گسترش اسپادانا (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 22660 و شناسه ملى 10260434816 

جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده

هیئـت مدیـره شرکـت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت نیکان صنعت نماگستر (سهامى خاص) دعوت 
مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در روز دوشنبه مورخ 
1399/07/14 ساعت 13:00 در محل اصفهان، خیابان توحید، چهارراه پلیس، روبروى 

مسجد خاتم الانبیا، پلاك 83 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید.
موضوع جلسه:

«انتخاب مدیران، انتخاب بازرس، تصویب ترازمالى، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار»

آگهى دعوت سهامداران شرکت نیکان صنعت نماگستر (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 44633 و شناسه ملى 10260625473 

جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده


